



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000224914123

开票日期：2025年09月23日

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td>小号</td><td>把</td><td>20</td><td>1.3982300884956</td><td>27.96</td><td>13%</td><td>3.64</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>5</td><td>16.2920353982301</td><td>81.46</td><td>13%</td><td>10.59</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>588.4513274336283</td><td>588.45</td><td>13%</td><td>76.50</td></tr><tr><td>*文具*双面胶带</td><td>高粘性</td><td>卷</td><td>5</td><td>0.6548672566372</td><td>3.27</td><td>13%</td><td>0.43</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>包</td><td>2</td><td>7.8318584070796</td><td>15.66</td><td>13%</td><td>2.04</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*电热水壶</td><td>多功能</td><td>台</td><td>1</td><td>97.5840707964602</td><td>97.58</td><td>13%</td><td>12.69</td></tr><tr><td>*金属制品*调料罐</td><td>不锈钢</td><td>个</td><td>4</td><td>24.1327433628319</td><td>96.53</td><td>13%</td><td>12.55</td></tr><tr><td>*木制品*砧板</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>150.7787610619469</td><td>150.78</td><td>13%</td><td>19.60</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>21</td><td>13.6902654867257</td><td>287.50</td><td>13%</td><td>37.37</td></tr><tr><td>*纸制品*面巾纸</td><td>抽取式</td><td>提</td><td>30</td><td>8.9646017699115</td><td>268.94</td><td>13%</td><td>34.96</td></tr><tr><td>*照明装置*手电筒</td><td>强光</td><td>个</td><td>2</td><td>37.2300884955752</td><td>74.46</td><td>13%</td><td>9.68</td></tr><tr><td>*医药*健康包</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>79.4690265486726</td><td>79.47</td><td>13%</td><td>10.33</td></tr><tr><td>*医药*降温包</td><td></td><td>套</td><td>23</td><td>96.8230088495575</td><td>2226.93</td><td>13%</td><td>289.50</td></tr><tr><td>*医药*急救箱</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>396.787610619469</td><td>396.79</td><td>13%</td><td>51.58</td></tr><tr><td>*木制品*菜板</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>78.353982300885</td><td>156.71</td><td>13%</td><td>20.37</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4552.49</td><td></td><td>¥591.83</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗ 伍仟壹佰肆拾肆圆叁角贰分</td><td colspan="2">（小写） ¥5144.32</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*美工刀	小号	把	20	1.3982300884956	27.96	13%	3.64	*原电池*电池	碱性	卡	5	16.2920353982301	81.46	13%	10.59	*计算机配套产品*墨粉盒		支	1	588.4513274336283	588.45	13%	76.50	*文具*双面胶带	高粘性	卷	5	0.6548672566372	3.27	13%	0.43	*文具*文件夹	A4	包	2	7.8318584070796	15.66	13%	2.04	*家用厨房电器具*电热水壶	多功能	台	1	97.5840707964602	97.58	13%	12.69	*金属制品*调料罐	不锈钢	个	4	24.1327433628319	96.53	13%	12.55	*木制品*砧板		个	1	150.7787610619469	150.78	13%	19.60	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	21	13.6902654867257	287.50	13%	37.37	*纸制品*面巾纸	抽取式	提	30	8.9646017699115	268.94	13%	34.96	*照明装置*手电筒	强光	个	2	37.2300884955752	74.46	13%	9.68	*医药*健康包		套	1	79.4690265486726	79.47	13%	10.33	*医药*降温包		套	23	96.8230088495575	2226.93	13%	289.50	*医药*急救箱		套	1	396.787610619469	396.79	13%	51.58	*木制品*菜板		个	2	78.353982300885	156.71	13%	20.37	合 计					¥4552.49		¥591.83	价税合计（大写）			⊗ 伍仟壹佰肆拾肆圆叁角贰分			（小写） ¥5144.32	
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																		
*金属制品*美工刀	小号	把	20	1.3982300884956	27.96	13%	3.64																																																																																																																																																		
*原电池*电池	碱性	卡	5	16.2920353982301	81.46	13%	10.59																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*墨粉盒		支	1	588.4513274336283	588.45	13%	76.50																																																																																																																																																		
*文具*双面胶带	高粘性	卷	5	0.6548672566372	3.27	13%	0.43																																																																																																																																																		
*文具*文件夹	A4	包	2	7.8318584070796	15.66	13%	2.04																																																																																																																																																		
*家用厨房电器具*电热水壶	多功能	台	1	97.5840707964602	97.58	13%	12.69																																																																																																																																																		
*金属制品*调料罐	不锈钢	个	4	24.1327433628319	96.53	13%	12.55																																																																																																																																																		
*木制品*砧板		个	1	150.7787610619469	150.78	13%	19.60																																																																																																																																																		
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	21	13.6902654867257	287.50	13%	37.37																																																																																																																																																		
*纸制品*面巾纸	抽取式	提	30	8.9646017699115	268.94	13%	34.96																																																																																																																																																		
*照明装置*手电筒	强光	个	2	37.2300884955752	74.46	13%	9.68																																																																																																																																																		
*医药*健康包		套	1	79.4690265486726	79.47	13%	10.33																																																																																																																																																		
*医药*降温包		套	23	96.8230088495575	2226.93	13%	289.50																																																																																																																																																		
*医药*急救箱		套	1	396.787610619469	396.79	13%	51.58																																																																																																																																																		
*木制品*菜板		个	2	78.353982300885	156.71	13%	20.37																																																																																																																																																		
合 计					¥4552.49		¥591.83																																																																																																																																																		
价税合计（大写）			⊗ 伍仟壹佰肆拾肆圆叁角贰分			（小写） ¥5144.32																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																								

开票人：张荟赟